
  

 

1 

   

OBEC MÍŠKOVICE, 768 52 MÍŠKOVICE 46. IČ 00287491 

Tel: 573 387 037, Bankovní spojení.: KB Kroměříž 5721691/0100 

www.obecmiskovice.cz ou@obecmiskovice.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Č. j: 7/2024                       27.11. 2024 

 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce Míškovice, které se uskutečnilo dne 27. 11. 2024 

od 18.30 hod v zasedací místnosti obecního úřadu.  

 

Zastupitelstvo obce: 

Přítomni: Josef Polaštík, Lenka Gazdová, Barbora Zdráhalová, Ing. Pavel Zavoral, Ing. Aneta Prokopová, Ph.D., Pavel Zanáška, Ing. Ondřej Nebuchla 

 (viz prezenční listina příloha č. 1)  

Omluveni:  

 

Hosté:  (viz prezenční listina příloha č. 2) 

  

Zahájení, složení komisí pro zpracování zápisu:  Veřejné zasedání zahájil starosta obce Josef Polaštík. Přivítal přítomné, sdělil, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka byla vyvěšena na úřední desce obce, byla vyvěšena v elektronické podobě umožňující dálkový přístup a o konání zasedání byli občané rovněž informování místním rozhlasem. Konstatoval účast všech členů zastupitelstva obce (dále jen ZO), což znamená, že zasedání je usnášeníschopné. Sdělil, že zápis zasedání č. 6/2024 byl ověřen a uložen k nahlédnutí na OÚ. Nebyly proti němu podány námitky.  

 

Zapisovatelem byla pověřena paní: Ing. Aneta Prokopová, Ph.D. 

Za ověřovatele zápisu byli navrženi: Pavel Zanáška, Ing. Pavel Zavoral  K návrhu nebyly podány další připomínky. 

 Starosta obce přednesl program dnešního jednání dle zveřejněné pozvánky. Před schvalováním navrhl zařazení bodu:  

 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Program jednání  1. Kontrola úkolů z minulých zasedání  2. Výsledek výběrového řízení na akci – Výstavba nové MŠ včetně zajištění vybavení.  3. Žádost o poskytnutí finančního daru pro HZS Zlínského kraje – Hasičská stanice P2 Holešov  4. Smlouva o pronájmu nebytových prostor v budově OÚ  
5. Rozpočtové opatření č. 7/2024  6. Různé  
 
 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje předložený program jednání, zapisovatele a 
ověřovatele zápisu v navrženém znění. Výsledek hlasování:   Pro 7     Proti 0   Zdrželi se 0      Usnesení č. 7/1/2024 bylo schváleno. 
 

 

 

 

 

http://www.obecmiskovice.cz/
mailto:ou@obecmiskovice.cz


  

 

2 

Ad 1)   Kontrola úkolů z minulého zasedání 
 Smlouva o poskytnutí dotace č. D/2870/2024/ŠK – Zlínský kraj – smlouva byla uzavřena a obec již také obdržela dotaci ve výši 117 tis. 
 Žádost o sponzorství – DH MALENOVJANKA – finanční dar 2 tis byl odeslán  

 Žádost o finanční příspěvek – Charita Holešov  - finanční dar 4 tis. byl odeslán 

 Žádost o pronájem nebytových prostor – byl zveřejněn záměr o pronájmu nebytových prostor 

 Směnná smlouva – byla uzavřena směnná smlouva s manželi  o směně pozemků 

 

 

Ad2)    Výsledek výběrového řízení na akci – Výstavba nové MŠ včetně zajištění vybavení. 
 Výsledek veřejné zakázky, jejímž předmětem je provedení výstavby nové MŠ včetně zajištění vybavení 

 Výsledek hodnocení nabídek 

Dodavatel 

 

IČO dodavatele 

 

Nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí 
 Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 

48529303 41 677 761,00 Kč 6. 

POZIMOS, a.s. 00147389 38 489 000,00 Kč 4. 

1. VASTO spol. s r. o. 41084900 39 387 777,00 Kč 5. 

TOMI – REMONT a.s. 25508571 34 432 848,74 Kč 1. Zlínské stavby, a.s. 25317300 36 898 975,48 Kč 2. 

SMO a.s. 42339839 36 943 910,30 Kč 3. 

 

Návrh usnesení:  
  Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Míškovice na základě návrhu výběrové komise a výsledků 

zadávacího řízení ze dne 16.10.2024 schvaluje přidělení veřejné zakázky „Výstavba nové MŠ 
včetně zajištění vybavení“ společnosti TOMI – REMONT a.s., IČ 25508571, se sídlem: 
Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  

  

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti 0   Zdrželi se 0      Usnesení č. 7/2/2024 bylo schváleno. 
 

 Schválení souhlasu zastupitelstva obce s realizací stavby „Výstavba nové MŠ včetně 
zajištění vybavení“  

 V předchozím bodě jednání starosta seznámil zastupitelstvo s výsledkem výběrového řízení. 
 Na základě toho zastupitelstvo obce schválilo zhotovitele veřejné zakázky. Protože již má obec tímto dokončenou veškerou přípravu stavby (projektová dokumentace, stavební povolení, výběrové řízení, dotace atd.), navrhuje starosta schválení realizace stavby „Výstavba nové MŠ včetně zajištění vybavení“. 
 

 Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje realizaci stavby „Výstavba nové MŠ 
včetně zajištění vybavení“. 

 

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti 0   Zdrželi se 0      Usnesení č. 7/3/2024 bylo schváleno. 

 

 

 Schválení Smlouvy o dílo – „Výstavba nové MŠ včetně zajištění vybavení“ Starosta předložil ZO návrh Smlouvy o dílo mezi obcí Míškovice, jako objednatelem a Společnosti TOMI – REMONT a.s., jako zhotovitelem podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Výstavba nové MŠ včetně zajištění vybavení“. Cena díla činí 34 432 848,74 Kč bez DPH. Doba realizace stavby: do 

30. 12. 2025.  

 



  

 

3 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí 
Míškovice, jako objednatelem a společností TOMI – REMONT a.s., se sídlem: Přemyslovka 
2514/4, 796 01 Prostějov, IČO: 25508571, jako zhotovitelem podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce pod názvem „Výstavba nové MŠ včetně zajištění vybavení“. Cena díla: 
34 432 848,74 Kč bez DPH.  

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti 0   Zdrželi se 0      Usnesení č. 7/4/2024 bylo schváleno. 
 

 

Ad3)    Žádost o poskytnutí finančního daru pro HZS Zlínského kraje – Hasičská stanice P2 Holešov Starosta předložil ZO žádost o poskytnutí finančního daru HZS Zlínského kraje ve výši 5000 Kč na nákup profesionální bubnové sušičky prádla určené k sušení zásahových oděvů pro hasičskou stanici 
v Holešově. Nyní mají možnost všechny jednotky PO v rámci územního odboru Kroměříž zdarma prát znečištěné zásahové oděvy pouze na centrální stanici v Kroměříži. Pořízením vhodné sušičky (pračka, bude pořízena jiným způsobem financování) budou mít jednotky možnost prát zdarma také na hasičské 
stanici v Holešově. 

 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje poskytnutí finančního daru pro HZS Zlínského kraje – 

Hasičská stanice P2 Holešov ve výši 5.000 Kč na dofinancování nákupu profesionální bubnové 
sušičky prádla určené k sušení zásahových oděvů.  
 Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti 0   Zdrželi se  0     Usnesení č. 7/5/2024 bylo schváleno. 
 

 

Zastupitel, pan Ing. Ondřej Nebuchla, opouští veřejného zasedání Zastupitelstva obce Míškovice.  
 

 

Ad4)  Smlouva o pronájmu nebytových prostor v budově OÚ 

Ve dnech 14. – 31. 10. 2024 byl zveřejněn záměr pronajmout nebytové prostory (dvě místnosti) 
v prvním patře budovy OÚ na základě žádosti paní , za účelem poskytování služeb v oblasti manikúry a nehtové modeláže. Během zveřejnění se k záměru nikdo nevyjádřil ani nepodal jinou nabídku. 
 Dne 23. 11. 2024 podal žádost o pronájem těchto prostor také pan .  Pan se na zasedání dohodli, že by si prostory pronajali společně. Konečné rozhodnutí oznámí do příštího zasedaní zastupitelstva obce. 

 

  Zastupitelstvo obce Míškovice BERE NA VĚDOMÍ. 

 

 

Ad5) Rozpočtové opatření č. 7/2024 Dále starosta předkládá ZO ke schválení Rozpočtové opatření č. 7/2024  Příjem změna: 77 tis (pol. 1122 – proúčtování daně z příjmů právnických osob za rok 2023)   Výdaje změna: 71 tis (286 tis – par 2212, 20 tis – par 2321, -400 tis – par 3111, 45 tis – par 3722, 13 tis – par 3723, 3 tis – par 3726, 104 tis – par 6399) Financování změna: -6 tis 

 

 Návrh usnesení:  
  Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2024.  

 Výsledek hlasování:   Pro 6       Proti 0   Zdrželi se 0      Usnesení č. 7/6/2024 bylo schváleno. 
 



  

 

4 

Ad6)  Různé 

 

 Pan starosta informoval, že jsou objednány otočné věšáky do šatny kulturního domu. Budou namontovány do vánočního koncertu, který se bude konat 13. 12. 2024.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zápis byl vyhotoven dne:  5. 12. 2024 

Zapisovatel:   Ing. Aneta Prokopová, Ph.D.  ………………………………………… 

 Ověřovatelé:  
Datum podpisu:          ..…………………………..     Pavel Zanáška    ……………………………………………… 

 

 

Datum podpisu:  …………………………    Ing. Pavel Zavoral          ……………………………………………… 

 

Starosta:     

Datum podpisu:  ………………………..      Josef Polaštík                         ………….……...…………………………… 

 Přílohy zápisu:  Prezenční listina členů ZO Prezenční listina občanů a hostů 

 

 

 



  

 

5 

 

OBEC MÍŠKOVICE, 768 52 MÍŠKOVICE 46, IČ: 00287491 

 

Rekapitulace usnesení zastupitelstva obce Míškovice ze zasedání č. j. 7/2024, které se 
konalo dne 27. 11. 2024 od 18.30 hod v zasedací místnosti obecního úřadu Míškovice  
 Zastupitelstvo obce v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů přijalo následující usnesení:  
SCHVÁLILO: 

 

Usnesení č. 7/1/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje předložený program jednání, 
zapisovatele a ověřovatele zápisu v navrženém znění. 
 

  Usnesení č. 7/2/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice na základě návrhu výběrové komise a 
výsledků zadávacího řízení ze dne 16. 10. 2024 schvaluje přidělení veřejné zakázky „Výstavba 
nové MŠ včetně zajištění vybavení“ společnosti TOMI – REMONT a.s., IČ 25508571, se sídlem: 
Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov. 
 

Usnesení č. 7/3/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje realizaci stavby „Výstavba nové 
MŠ včetně zajištění vybavení“. 
 

 Usnesení č. 7/4/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi 
obcí Míškovice, jako objednatelem a společností TOMI – REMONT a.s., se sídlem: Přemyslovka 
2514/4, 796 01 Prostějov, IČO: 25508571, jako zhotovitelem podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce pod názvem „Výstavba nové MŠ včetně zajištění vybavení“. Cena díla: 
34 432 848,74 Kč bez DPH.  
 

Usnesení č. 7/5/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje poskytnutí finančního daru pro 
HZS Zlínského kraje – Hasičská stanice P2 Holešov ve výši 5.000 Kč na dofinancování nákupu 
profesionální bubnové sušičky prádla určené k sušení zásahových oděvů.  

 

Usnesení č. 7/6/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje rozpočtové opatření č. 
7/2024. 

 

 

 
 


